UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

________________________________
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________________
            Số:       /QĐ-BQL                               Bình Định, ngày      tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2022
_________

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC của Bộ tài
chính về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân
sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ  các Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh về
giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022 và các Quyết định bổ sung kinh phí năm
2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán và quyết toán ngân sách năm 2022
của Ban Quản lý Khu kinh tế (Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết
định thi hành./-

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trưởng ban (báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

                      TRƯỞNG BAN

                     Đặng Vĩnh Sơn

  Đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế

 Chương: 505

 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC năm 2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BQL ngày    /3/2023 của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế )

    Đv tính: Triệu đồng

Số
TT

Nội dung

Tổng số
liệu báo

cáo
 quyết
toán

Tổng số
liệu quyết

toán
 được
duyệt

Chênh
lệch

VP Ban Quản
lý Khu kinh

tế

Ban Quản
lý dự án

và GPMB
KKT

1 2 3 4 5=4-3 6 7

I Nguồn ngân sách trong nước 24.430,738  24.430,738     18.232,879  6.197,859

1 Chi quản lý hành chính

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ   7.488,175  7.488,175    7.488,175

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự
chủ

 9.403,704  9.403,704    9.403,704

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

630 630   630

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

6.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 2.314,859 2.314,859     2.314,859

6.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

2.976 2.976     2.976

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

7.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 14 14     14

7.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

1.604 1.604    711 893

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

II Nguồn vốn viện trợ

1 Chi quản lý hành chính

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

III Nguồn vay nợ nước ngoài

1 Chi quản lý hành chính

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T09:53:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thanh Hương<huongltt@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Vĩnh Sơn<sondv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!